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Mpokrpuén ocvppacng

Ayofd

Nopikn Bdon:
Kavoviouog (EE, Evpatop) aplf. 2018/1046
Tunua I: Avadétovoa apxn

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Tunuo li:

ETtwvupia kot d1evBovoelq

Emionun enwvupia: AHMOZ KAPMAGQY

Ap1Buo¢ TautoToinong: 6316

Tay. diebBbuvan: Mnyddia Kapmabouv Awdekavnaoa
MoAn: MHIAAIA KAPMAGOZ AQAEKANHZA
Kwdikog NUTS: EL421 Kaiupvog, KaprtaBog — Hpwikr) Nfjoog Kdoog, Kwg, Podog / Kalymnos, Karpathos,
Kasos, Kos, Rodos

Tay. KwoIKoc: EL421

Xwpa: EAANAAA

ApHOJIOC yio TIANPoQOpieg: KpEtang Zmupidwv
HAekTpovIkO Taxudpopeio: spiroskretsis@gmail.com
TnAé@wvo: +30 2245360130

dag: +30 2245022556

A1g00uvon(-e1g) oo di1adiktvO:

evikr] dlevBuvaoN: www.karpathos.gr

ETukoivwvia

Ta éyypaga TN¢ cLUBaacNg eival dlaBECIPA YO OTIEPIOPIATN, TIANPN, AUEDN Kal dwpedv TIpocRaacn otn
dlevBuvaon: www.karpathos.gr

Mepaitépw TIANPOPOPIEC eival dlaBETIPEG aTIO 1 TIpoavagepBeica dievBuvan

O1 TTPOCPOPEC 1) Ol AITHOEIC CUPPETOXNG TIPETIEN VO UTIOBAANOVTOI NAEKTPOVIKA 0N dlebBuvaon):
www.eprocurement.gov.gr/

Eidog tng avabétovcag apxng

ApXn TOTIIKAG OUTOOI0IKNONG

KOpla dpaoctnpiétnto

[eVIKEG ONUOCIEC UTINPETIEG

AvTikeipevo

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

E0pog tng ocOpPacng

TitAog:

«[MPOMHOEIA XAOOTAIMHTA KAI AIA®OPQN YAIKQN 2TO AHMOTIKO TAAIO KAPTAGOQOY»

Kwd1kog Kuplou Aegihoyiov CPV

16150000 KOAIvOpOI XAOOTATINTO 1] ABANTIKWV yNTIEdWV

Eido¢ ocOppaong

Ayaba

Z0vtopn TtEPIYPOPN:

AVTIKEipEVO TG oOPPBacNC gival N TtPoPRBEI0 XAOOTATINTA KAl AAAWY LAIKWV YIA TIC AVAYKEC TOL AnUOTIKOU
Z1odiov KapraBou eufBadol 8.500 m2. Mépav Tou UAIKOD XAOOTATINTO TIPORAETIETAI N TIPOUNBEIN TWV UAIK®WV
ETUQAVEIOKAC ATIOPPONC, AUPWA0UE ES0QIKOU UTIOGTPWHOTOC, N TIPOUNBOEI0 OPAEVTIKWY LAIKWVY, N TIPOUNBEIn
OUVBETIKOU Kal UBPISIKOU XAOOTATINTA Kl N TIPOUNBEI0 OKETIAGTPOU KOl KABIGHATWY KEPKIdOC,.


mailto:spiroskretsis@gmail.com
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

EKTIp®PEVN CLVOAIKN agia

Aia xwpic ®MA: 491 310.00 EUR

MANPO@OPIEG TXETIKA PE TA TURHOTO

H mtopodoa cUPBacon uTTodIaIPEITAl GE TUMAKOTA: VOl

M1topoUv va uTtIoBANB0UY TIPOCPOPEC Yio OAX TA TUNATA

MEyioToC aplBUOC THNUATWY TIOU PTIOPOUV Va avateBolv o€ évav TIpoo@EPOVTA: 2

Meprypagn

TitAog:

YAIKA MOAOZPAIPIKOY THIMEAOY
Ap1OuAC TURPoToC: 1

EmumAéov kwdikog(-oi) CPV
43324000 E&omtAIopOG amtoaTtpdyyiong
14212200 Adpavr] LAIKA

ToTT0C EKTEAEGNG

Kwdikog NUTS: EL421 KaAupvog, KaprtaBog — Hpwiki) Nfjcog Kdoog, Kwg, Podocg / Kalymnos, Karpathos,
Kasos, Kos, Rodos

Meprypaen tng coppacng:

MpounBeia XAOOTATINTO Kal LAIKWVY Yyia To aTadio KapttdBou atnv 8éon MAPAGA TK Arepiou
Kpitipia avadeong

Ta KPITAPIO TIOU AVAQEPOVTAL KATWTEPW

Tiyn

EKtipowpevn adio

Agia xwpig ®MA: 427 860.00 EUR

AlGPKEIO GOPPBACNG, CUHPWVIOG-TIAXICIO 1} SUVOUIKOD CUGTHHNTOG OYOPWV

Aldpkela og nuEPeC: 160

H mapoloa cOpPaacn UTIOKEITOI O€ TapaToon: OXl

MAnpo@opicg OXETIKA PE EVOAAOKTIKEG TIPOCPOPEC

Oa yivouv BEKTEC EVAANAKTIKEG TIPOCPOPEG: OXI

MANPo@OPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTO TIPONIPETNG

AlKalwpaTo TIpoaipeonc: oxl

NAnpog@opicg oxetikd pe ta Tapeia tng Evpwttaikig 'Evwong

H cOpBaon oxetidetal pe €pyo B/Kal TtpOypappa Xpnuatodotoluevo oo Ta Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:
oxl

ZUPTIANPWHATIKEG TIANPOPOPIEG

Meprypagn

TitAog:

E=ZOMNAIZMOZ 'HMNEAQY

Ap1BPOC TUAMATOC: 2

EmumAéov kwdikog(-oi) CPV

39293400 TexvntOg XOPTOTATINTACG

ToT0C EKTéAEGNG

Kwdlkog NUTS: EL421 KaAupvoc, Kaprtaboc — Hpwikr) Nfjoog Kdoog, Kwg, Padog / Kalymnos, Karpathos,
Kasos, Kos, Rodos
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Meplypaen tng coppacng:

MPOMHGEIA KAI TOMOBETHZH YAIKQN IA TO AHMOTIKO ZTAAIO 2THN ©OEZH MAPAGA TK ATEPIOY
A.KAPTAGQOY

Kpitripio avéadeong

Ta KPITAPIO TIOL AVAPEPOVTAIL KOTWTEPW

Tiun

EKtippevn adia

Aia xwpic ®MA: 63 450.00 EUR

AlGPKEIO GOPPBACNG, CLUHPWVING-TIAXICIO 1} SUVUUIKOD CUGTHHNTOG OYOPWV

Aldpkela og nuéPeG: 160

H mtapoloa oUPBOGCn UTIOKEITOI € TTOPATOCN: OXI

MANpPo@opieq OXETIKA PE EVOANOKTIKEG TIPOCPOPEC

Oa yivouv OeKTEC EVAANAKTIKEG TIPOGPOPEG: OXI

MANPO@OPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTO TIPONIPETNG

Alkalwpata ipoaipeong: Oxl

MAnpo@opieg oxetika pe ta Tapeia TG Evpwmaikng ‘Evewong

H cOpBaon oxetietal pe €pyo B/Kal TiPoypappa Xpnuatodotoluevo oo 1a Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:
oxl

ZUPTIANPWHATIKEG TIANPOPOPIEG

Tunua ll: NOUIKEG, OIKOVOUIKEG, XPNUOTOOIKOVOUIKEG KOl TEXVIKEG TIANPOPOPIEC

I11.1)
.1.2)

1.1.3)

Mpo0TT00£05€1C GUUMETOXNG

OIKOVOUIKNA KOl XPNHOTOOIKOVOUIKA ETTAPKEIN

Kpitfpla eTIAOYAC OTIwG opidovTal aTa £yypaga NG cOPPROCNG
TEXVIKN KOl ETTOYYEAMOTIKE IKOVOTNTX

Kpitrpla eTtiAoyr¢ 0Tiwg opidovTal oTa £yypaga tng cVPPRAONG

Tunua 1IV: Aladikooia

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

Meprypagn
Eido¢ d10dIKaGing
AvoikTr) dladikaaia

MANPOPOPIEG TXETIKA HE CUHPWVIN-TIANIGIO 1} SUVOHIKO GUCTNHO OYyOPWV

MAnpo@opisg yia T Zup@WVia Ttepi Anpoaciwv Mpopndeiwv (GPA)

H cUpBoaon KOAUTITETOL OTIO TN ZUup@wvia TIEPI Anpoaiwv Mpopndeiwv: oxl

AI1OIKNTIKEG TIANPOPOPIEG

Mpofecpia TIPOAUBNG TWV TIPOGPOPXV I TWV NITHGEWV CUUHMETOXNG

Huepounvia: 23/12/2021

Totukn wpa: 10:00

EKTIHWMEVN NUEPOHUNVIO ATIOGTOANG TWV TIPOGKANGEWV UTIOBOANRG TIPOGPOPWV 1] GUHHMETOXG GTOUG
ETUAEYEVTEG LTIOYN@iOLG

FAOOCCEC OTIG OTTOIEC MTTOPOUV VO LTTOBANBOUV O TIPOCTPOPEG I} Ol AITACEIG CUUMETOXNG:
EAANVIKG

EAGX10TN aTTAITOVHEV XPOVIKE SIAPKEIN I0XVOG TG TIPOGPOPA(

AldpKela o€ PAVEG: 6 (OTTIO TNV aVAPEPOUEV NUEPOUNVIa TIAPAAAPAG TWV TIPOCPOPWLV)



414

IV.2.7)

‘Opol yia TNV OTT0GEPAYIoT TWV TIPOGPOPWV
Huepounvia: 28/12/2021

Tortikr) wpa: 11:00

Tomoc:

AHMOZ KAPTIAGQOY MHIAAIA AQAEKANHZA

MAnpogopieg yia ta e€ouaiodotnuéva Atopa Kal tn dladIKaaia armoo@payiong TTPOCEOPWV:

www.karpathos.gr

Tunpa VI: MpécBeteg TTAnpo@opieg

VI.1)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

V1.5)

MANpo@opieg TXETIKA PE ETTAVOAXUPBAVOUEVEG CUUBATEIG

Mpokeital yia eavoAapfavopévn dnuoaia cuuBaacn: oxl
ZUPTIANPWUOTIKEG TIANPOPOPIEG:

Al10OIKOGIEG TIPOGPLYNG

dopiag apuodIog YIU TIG SINSIKATIEG TIPOTPULYNAG

Emtionun enmwvupia: Apxn EEtaong NpodikaoTikwy Mpoaguyv (A.E.M.M.)
Tay. dievbbuvaon: Aew@. Onpwv 196-198

MoAn: AOGHNA

Toy. KwoIKOC: 18233

Xwpa: EANAAA

HAekTpovIkO Taxudpopeio: aepp@aepp-procurement.gr

TnAégwvo: +30 2132141216

®ag: +30 2132141229

AlgvBuvan oto dladikTuo: http://www.aepp-procurement.gr/

YTINPECia aTtO TNV OTIoia TIAPEXOVTAI TIANPOQORIEC VIO TNV UTIOBOAN TIPOCPLY WV
Ertionun emwvupia: Apxr) E&Etaong MNpodikaatikwy MNMpooguywv (A.E.M.M.)
Tay. diebbuvaon: Aew@. Onpwv 196-198

MoAN: AOHNA

Tay. KwOIKOG: 18233

Xwpa: EANAAA

HAeKTpOVIKG TaxudpopEio: aepp@aepp-procurement.gr

TnAépwvo: +30 2132141216

®ag: +30 2132141229

AlgbBuvon o1o diadikTuo: http://www.aepp-procurement.gr/

Hpgpopnvia amtootoAlg TG TIOPOVC UG TIPOKAPLENG:
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